豊島区選挙管理委員会事務局　宛

　点字公報または音声版公報を下記のとおり希望します。

＜フリガナ＞

年 月 日
〒〇〇〇－〇〇〇〇

ＴＥＬ　：

※　送付先
〒１７１－８４２２
豊島区　南池袋２－４５－１　豊島区選挙管理委員会事務局　宛
電話番号　：　０３－４５６６－２８２１

郵送・持参　または、　電話でお申し込みください。

※　一度、お申込みいただきますと、引越し等で住所異動「区外転居」がない限り送付します。

《　記　入　例　》

・・・・・・・・・・・・・・・　キ　・・・・・・・・・・・・　リ　・・・・・・・・・・・・・　ト　・・・・・・・・・・・・・　リ　・・・・・・・・・・・・・・・

音声公報版のみ 全ての選挙

　豊島区では、各選挙ごとに選挙公報をポスティング業者にて戸別配布しています。
　また、点字公報や音声版公報も作成しており、希望者には、郵送もいたします。

年　　　　月　　　　日

申
込
者

生年
月日

住

所 　豊島区　　　　　　　　　　丁目　　　番　　　　号

点字・音声版両方
※区議・区長選挙以外は、都選管
より送付されている方もいます。

連
絡
先 （　　　　　　　　）

希
望
す
る
公
報

点字公報版のみ 希
望
す
る
選
挙

区議・区長選のみ

点字公報・

音声版公報

〇〇 〇〇〇〇

〇〇〇〇 〇〇豊 島 華 子
トシマ ハナコ

南池袋２ 〇 〇 〇〇ハイツ ○○号室

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

〇 〇